УТВЕРЖДАЮ
Председа^е/ь конкурсной комиссии
ГлавныйИнженер

( /1/ М.Л. Ковелин
«27»\^$аб'ря 2021 года

ООО «Завод керамических материалов» У
П Р О Т О К О Л № 257 J
27.12.2021
Курганская область, Каргапольский район,
с. Брылино, ул. Чепурского, д. 13

Заседание конкурсной комиссии по признанию несостоявшимся аукциона в электронной форме по
реализации движимого имущества по лоту № 240 «Реализация транспортных средств и специальной
техники».

На заседании Конкурсной комиссии присутствуют:
Председатель конкурсной комиссии:
Члены конкурсной комиссии:

Секретарь конкурсной комиссии:
Кворум имеется.

Повестка дня:
Признание несостоявшимся аукциона в электронной форме по реализации движимого имущества по
лоту № 240 «Реализация транспортных средств и специальной техники».

Предмет договора: Специальная техника и транспортные средства.
Начальная (минимальная) цена лота - 2 566 000,00 рублей, с учетом НДС.
Условия оплаты: 100% предоплата.

В ответ на извещение, размещенное на сайте универсальной торговой платформы ЗАО Сбербанк-
АСТ http://utp.sberbank-ast.ru/, сайте ООО «Завод керамических материалов» http://zkm45.ru/
заявки на участие не поступили.

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

В связи с отсутствием заявок на участие, признать несостоявшимся аукцион в электронной
форме по реализации движимого имущества по лоту № 240 «Реализация транспортных средств и
специальной техники».

Решение принято единогласно.

Члены конкурсной комиссии:

Ковелин М.Л. - главный инженер
Зырянов В.В. - зам. генерального директора
Помыкалов С.М. - главный механик
Нурписова М.П. - зам. главного бухгалтера
Бутаков С.А. - главный энергетик
Седчихин А.И. - начальник ОМТС
Ревняков A.M. - ведущий юрисконсульт

Секретарь конкурсной комиссии:

Зырянов В.В.

Помыкалов С.М.

Нурписова М.П.

Бутаков С.А.

Седчихин А.И.

Ревняков A.M.

http://utp.sberbank-ast.ru/
http://zkm45.ru/